
Venkovní bodové
světlo s nejlepším
poměrem cena/výkon
a vyšší účinností
a výkonem
UniPoint

Svítidlo UniPoint je určeno jak pro běžné, tak zvýrazňující osvětlení, přičemž tělo

svítidla není vidět a patrné je pouze vydávané světlo. Takové provedení umožňuje

měnit vzhled prostředí, například přidáním nenápadných, nebo naopak výrazných

kontrastních efektů. Mimo to je výjimečné i v jiných ohledech, jako je energetická

účinnost, barevná škála a miniaturizace. Můžeme také zaručit mimořádnou

spolehlivost a vysokou odolnost vůči nepříznivému počasí a vandalizmu.

Výhody
• Velmi kompaktní stylový design

• Výhodná cena při standardech značky PHILIPS

• Snadná a flexibilní montáž

• Provedení na míru

Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Vysoce kvalitní LED

• Různé možnosti světelných zdrojů a vyzařovacích úhlů

• Tělo z hliníku litého pod tlakem + tmavě šedá písková povrchová úprava proti

korozi

• Strukturální voděodolná technologie

• IP66

• IK06

• Kvalita a spolehlivost v souladu se všemi předpisy

Aplikace
• Budovy

• Sochy

• Sloupy

• Pilíře

• Okapy

Versions

UniPoint BGP312 5LED

Rozměrové výkresy

123.5

9
5

Ø90

UniPoint

2Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



UniPoint

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 29 - Změna údajů vyhrazena


